PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.02.2024
	№
	298

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Порядок осуществления закупок
малого объема с использованием информационного ресурса

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок осуществления закупок малого объема с использованием информационного ресурса, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 29.12.2022 № 3903, дополнив таблицу Приложения к Порядку строкой 61 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование группы товаров, работ, услуг

	1
	2

	«61.
	Товары, работы, услуги, необходимые для предупреждения аварийной ситуации, устранения последствий аварии, обстоятельств непреодолимой силы, в целях предотвращения возникновения угрозы жизни и здоровью граждан, в том числе обеспечения безопасности дорожного движения
	».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
рм